
 
 

UCHWAŁA NR XVLII/317/2023 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270.z późn zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) -  

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 4 568,66  zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 962,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 253 344,63 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 255 951,29 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

6) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Charsznica. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7357



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 84 488,58 0,00 3 405,00 87 893,58

75011 Urzędy wojewódzkie 68 238,58 0,00 3 405,00 71 643,58

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 817,00 0,00 3 405,00 71 222,00

801 Oświata i wychowanie 1 038 417,93 0,00 500,00 1 038 917,93

80195 Pozostała działalność 124 810,00 0,00 500,00 125 310,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 73 810,00 0,00 500,00 74 310,00

852 Pomoc społeczna 1 415 935,00 -1 962,00 0,00 1 413 973,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 049,00 -1 962,00 0,00 27 087,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 039,00 -1 962,00 0,00 27 077,00

855 Rodzina 1 941 903,59 0,00 663,66 1 942 567,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 188,66 0,00 663,66 7 852,32

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 188,66 0,00 663,66 7 852,32

35 791 318,36 -1 962,00 4 568,66 35 793 925,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00

10 419 890,26 0,00 0,00 10 419 890,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 124 574,76 0,00 0,00 1 124 574,76

46 211 208,62 -1 962,00 4 568,66 46 213 815,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 133 674,76 0,00 0,00 1 133 674,76

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVLII/317/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7357



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 6 081 374,27 670 692,38 670 692,38 0,00 670 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 410 681,89 5 410 681,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 374,27 670 692,38 670 692,38 0,00 670 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 681,89 5 270 681,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 528 261,37 5 453 597,47 5 052 849,58 4 296 402,58 756 447,00 10 000,00 326 250,00 64 497,89 0,00 0,00 74 663,90 74 663,90 54 663,90 0,00 0,00

zmniejszenie -884,11 -884,11 -884,11 -884,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 289,11 4 289,11 4 289,11 4 289,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 531 666,37 5 457 002,47 5 056 254,58 4 299 807,58 756 447,00 10 000,00 326 250,00 64 497,89 0,00 0,00 74 663,90 74 663,90 54 663,90 0,00 0,00

przed zmianą 68 157,58 68 157,58 68 157,58 68 152,58 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -884,11 -884,11 -884,11 -884,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 289,11 4 289,11 4 289,11 4 289,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 562,58 71 562,58 71 562,58 71 557,58 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 240 506,10 14 240 506,10 9 861 805,68 7 554 805,90 2 306 999,78 3 970 398,42 408 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 471,52 -110 471,52 -63 015,00 -63 015,00 0,00 -38 456,52 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 971,52 144 971,52 106 015,00 36 515,00 69 500,00 38 456,52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 275 006,10 14 275 006,10 9 904 805,68 7 528 305,90 2 376 499,78 3 970 398,42 399 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 618 373,05 9 618 373,05 6 561 674,48 5 596 320,13 965 354,35 2 773 178,57 283 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 451,67 -109 451,67 -63 015,00 -63 015,00 0,00 -37 436,67 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 436,67 62 436,67 24 500,00 24 500,00 0,00 37 436,67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 571 358,05 9 571 358,05 6 523 159,48 5 557 805,13 965 354,35 2 773 178,57 275 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 272 341,71 1 272 341,71 220 791,86 209 050,00 11 741,86 1 038 019,85 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

801

750

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja
publiczna

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

obsługa długu 
zakup i objęcie
akcji i udziałów

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

600

60014
Drogi publiczne
powiatowe

Transport i łączność

4

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVLII/317/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7357



zmniejszenie -1 019,85 -1 019,85 0,00 0,00 0,00 -1 019,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 019,85 1 019,85 0,00 0,00 0,00 1 019,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 341,71 1 272 341,71 220 791,86 209 050,00 11 741,86 1 038 019,85 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 300,00 401 300,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 300,00 435 300,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 318 244,00 318 244,00 211 067,00 211 067,00 0,00 91 200,00 15 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 015,00 12 015,00 12 015,00 12 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 259,00 330 259,00 223 082,00 223 082,00 0,00 91 200,00 15 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 938,53 188 938,53 188 938,53 7 500,00 181 438,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 438,53 189 438,53 189 438,53 7 500,00 181 938,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 355 917,00 3 355 917,00 2 990 114,64 1 585 552,78 1 404 561,86 0,00 365 802,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 962,00 -1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 353 955,00 3 353 955,00 2 990 114,64 1 585 552,78 1 404 561,86 0,00 363 840,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 275,00 36 275,00 20,00 0,00 20,00 0,00 36 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 962,00 -1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 313,00 34 313,00 20,00 0,00 20,00 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 594 019,30 1 594 019,30 1 453 294,85 4 082,00 1 449 212,85 0,00 52 377,90 88 346,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 594 019,30 1 594 019,30 1 453 294,85 4 082,00 1 449 212,85 0,00 52 377,90 88 346,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 594 019,30 1 594 019,30 1 453 294,85 4 082,00 1 449 212,85 0,00 52 377,90 88 346,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 594 019,30 1 594 019,30 1 453 294,85 4 082,00 1 449 212,85 0,00 52 377,90 88 346,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 135 602,59 2 135 602,59 335 951,83 257 563,17 78 388,66 48 000,00 1 751 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663,66 663,66 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 266,25 2 136 266,25 336 615,49 258 226,83 78 388,66 48 000,00 1 751 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 188,66 7 188,66 7 188,66 0,00 7 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla

855 Rodzina

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

85395
Pozostała
działalność

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

852 Pomoc społeczna

80195
Pozostała
działalność

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7357



zwiększenie 663,66 663,66 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 852,32 7 852,32 7 852,32 663,66 7 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 256 934,29 1 226 934,29 116 934,29 0,00 116 934,29 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 362 934,29 1 332 934,29 116 934,29 0,00 116 934,29 1 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 904 984,29 904 984,29 54 984,29 0,00 54 984,29 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 984,29 1 010 984,29 54 984,29 0,00 54 984,29 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 492 594,42 35 842 748,72 27 015 097,02 13 984 483,08 13 030 613,94 5 228 584,24 3 046 223,02 152 844,44 200 000,00 200 000,00 19 649 845,70 16 649 845,70 2 269 663,90
3 000 000,00

0,00

zmniejszenie -253 344,63 -113 344,63 -63 926,11 -63 926,11 0,00 -38 456,52 -10 962,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 951,29 255 951,29 110 994,77 41 494,77 69 500,00 144 456,52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 495 201,08 35 985 355,38 27 062 165,68 13 962 051,74 13 100 113,94 5 334 584,24 3 035 761,02 152 844,44 200 000,00 200 000,00 19 509 845,70 16 509 845,70 2 269 663,90
3 000 000,00

0,00

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7357



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 136 999,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 126 999,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 999,91

budowa wodociągu 126 999,91

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

budowa kanalizacji 310 000,00

01095 Pozostała działalność 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

DROGI GMINNE 431 793,00

FOGR DROGI 268 207,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

40 000,00

DOTACJA CELOWA DLA ZUK CHARSZNICA 40 000,00

600 Transport i łączność 5 270 681,89

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 160 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 160 000,00

DOTACJA DLA POWIATU NA REALIZACJĘ INWESTYCJI DROGOWYCH 1 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 110 681,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 681,89

FS MIECHÓW-CHARSZNICA 18 697,88

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ 500 000,00

przebudowa istniejącego utwardzenia działki nr ewi.561 obr.Tczyca 78 000,00

SOŁECTWO CHODOWIEC 13 984,01

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ 3 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 061 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

zakup nieruchomości potrzebny przy scalaniu 16 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI W MIECHOWIE-CHARSZNICY ( DZIAŁKA) 25 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI W UNIEJOWIE-RĘDZINACH ( DZIAŁKA) 20 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

SIM- SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA - WNIESIENIE WKŁĄDU PIENIĘŻNEGO
ZE ŚRODKOW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU MIESZKALNICTWA

3 000 000,00

750 Administracja publiczna 74 663,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 663,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

SZAFA 10 000,00

ZESTAW KOMPUTEROWY 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 663,90

CYFROWA GMINA 54 663,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 869 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 869 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW  OSP 252 000,00

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVLII/317/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7357



6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

617 500,00

DOTACJA OSP JELCZA 7 500,00

zakup samochodu strażackiego OPS Uniejów Kolonia 610 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 027 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 705 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 885 441,43

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 4 885 441,43

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

133,51

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 133,51

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 819 425,06

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 1 819 425,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 215 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 300,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 850 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 700,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 1 364 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

OŚWIETLENIE ULIC 5 000,00

SOŁECTWO PODLESICE 20 000,00

90095 Pozostała działalność 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

PROJEKT REMONTU ŚWIETLICY WIERZBIE 20 000,00

REMONT ŚWIETLICY DĄBROWIEC 10 000,00

SOŁECTWO DĄBROWIEC 12 000,00

WYKONNIE INSTALACJI WEWNETRZNEJ C.O , INSTALACJI GAZOWEJ WRAZ Z
KOTŁOWNIĄ SPORTOWA 4

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 30 000,00

19 509 845,70Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7357



400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę 40 000,00 40 000,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00 40 000,00 40 000,00

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakladów budżetowych - 40 000,00 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00

75020 Starostwo powiatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących- Powiat Miechów 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 685,82 50 185,82 617 500,00 667 685,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 667 685,82 50 185,82 617 500,00 667 685,82

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP Charsznica I OSP Jelcza , OSP Chodów 50 185,82 50 185,82 50 185,82

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 617 500,00 617 500,00 617 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 970 398,42 3 970 398,42 3 931 941,90 38 456,52

80101 Szkoły podstawowe 2 773 178,57 2 773 178,57 2 735 741,90 37 436,67

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 2 773 178,57 2 773 178,57 2 735 741,90 0

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 37436,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 038 019,85 1 038 019,85 1 037 000,00 1 019,85

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

1 038 019,85 1 038 019,85 1 037 000,00
0

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych 1019,85

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 68 000,00 68 000,00 68 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 68 000,00 68 000,00 68 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 91 200,00 91 200,00 91 200,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 91 200,00 91 200,00 91 200,00

855 Rodzina 48 000,00 48 000,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 48 000,00 48 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216 000,00 1 216 000,00 1 216 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 000,00 956 000,00 956 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 956 000,00 956 000,00 956 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00 260 000,00 260 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260 000,00 260 000,00 260 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00

7 152 084,24 5 334 584,24 1 817 500,00 1 216 000,00 1 210 000,00 4 599 627,72 126 456,52Wydatki ogółem:

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
podmiotowe

celowe
podmiotowe

celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2023 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVLII/317/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7357



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 67 817,00 67 817,00 0,00 67 817,00 67 817,00 67 817,00 67 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -884,11 -884,11 -884,11 -884,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 405,00 3 405,00 0,00 4 289,11 4 289,11 4 289,11 4 289,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 222,00 71 222,00 0,00 71 222,00 71 222,00 71 222,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 817,00 67 817,00 0,00 67 817,00 67 817,00 67 817,00 67 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -884,11 -884,11 -884,11 -884,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 405,00 3 405,00 0,00 4 289,11 4 289,11 4 289,11 4 289,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 222,00 71 222,00 0,00 71 222,00 71 222,00 71 222,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 817,00 67 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 405,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 222,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 57 822,03 57 822,03 57 822,03 57 822,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 530,34 2 530,34 2 530,34 2 530,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 352,37 60 352,37 60 352,37 60 352,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 561,46 8 561,46 8 561,46 8 561,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 758,77 1 758,77 1 758,77 1 758,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 320,23 10 320,23 10 320,23 10 320,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 433,51 1 433,51 1 433,51 1 433,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -884,11 -884,11 -884,11 -884,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 549,40 549,40 549,40 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 885 755,89 1 885 755,89 0,00 1 885 755,89 1 885 755,89 162 912,29 155 723,63 7 188,66 0,00 1 722 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina855

750

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

Urzędy wojewódzkie75011

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

4

Administracja
publiczna

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

NazwaRozdział
§
/

grupa
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

Z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVLII/317/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7357



zwiększenie 663,66 663,66 0,00 663,66 663,66 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886 419,55 1 886 419,55 0,00 1 886 419,55 1 886 419,55 163 575,95 156 387,29 7 188,66 0,00 1 722 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 188,66 7 188,66 0,00 7 188,66 7 188,66 7 188,66 0,00 7 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663,66 663,66 0,00 663,66 663,66 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 852,32 7 852,32 0,00 7 852,32 7 852,32 7 852,32 663,66 7 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 188,66 7 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 852,32 7 852,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 663,66 663,66 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 663,66 663,66 663,66 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 661 196,63 3 661 196,63 0,00 3 659 229,72 3 659 229,72 1 865 226,61 888 952,67 976 273,94 0,00 1 794 003,11 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -884,11 -884,11 -884,11 -884,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 068,66 4 068,66 0,00 4 952,77 4 952,77 4 952,77 4 952,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 665 265,29 3 665 265,29 0,00 3 663 298,38 3 663 298,38 1 869 295,27 893 021,33 976 273,94 0,00 1 794 003,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

85513

Rodzina855

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7357


	UCHWAŁA NR XVLII/317/2023 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2023 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


		2023-11-13T13:41:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




